
CÂMARA T.F.GISJ.ATIVA no OISTRITO FEDICRAT. 
DIRElURIA IlE RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.O§O DE 2011 

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de 
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da lei 8.112/1990 e o art. 9° 
da Resolução nO 232/2007, 

RESOLVE: 

DESIGNAR JOSÉ PEIXOTO GUIMARÃES NETO, matrícula nO 
16,760, ocupante do cargo efetivo de Procurador-Legislativo, para responder pelos 
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Núcleo, Cl-03, do Núcleo de 
Processos Judiciais, nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC). 

Brasília, li de 'aneiro de 2011, 

Dep"" ) J. MICHEL 
I Vice-~eslden1:e 
nQ exerc(cio da Presidência 


